Информация

об успеваемости и движении
обучающихся МБОУ «СШ № 12 г. Ельца»
за I четверть 

2016-2017 учебного года.

СПИСОК

прибывших обучающихся  
	№ п/п
	Ф.И.
	год   рождения
	класс
	ОУ откуда прибыли
	приказ о прибытии

	1 четверть

	1
	Панов Вадим 
	03.08.2005
	5Б
	СШ № 8
	153-У от 29.09.16

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                                                                   СПИСОК

выбывших обучающихся  
	№ п/п
	Ф.И. 
	год рождения
	класс
	Куда выбыл
	Приказ

	1 четверть

	1
	Неленева Ангелина
	25.04.2008
	2Б
	Ключ жизни
	151-У от 27.09.16

	2
	Степанова Маргарита 
	22.04.2000
	10
	Альтернатива
	156-У от 04.10.16

	3
	Федченкова Ника
	8.06.2003
	6Б
	Ключ жизни
	157-У от 04.10.16

	4
	Суворова Кристина
	17.07.2001
	8А
	Шараповоохотская ООШ
	167-У от 24.10.16

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


СВЕДЕНИЯ 

о движении учащихся МБОУ «СШ № 12 г. Ельца» за 1 четверть 2016– 2017 учебный год

	Класс
	Учащихся на начало года


	Прибыли
	Выбыли


	Учащихся на конец

2четверти
	Выбыли в 

	
	
	
	
	
	другие школы области


	коррек. школы
	учреждения СПО
	Семейное обучение
	работа
	выезд
	детский сад
	Движение внутри школы
	осужден, исключен
	Ковчег
	ВСОШ
	РОСНОУ

	1 - 4
	328
	
	1
	327
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 – 9
	312
	1
	2
	311
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	10-11
	39
	
	1
	38
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	679
	1
	4
	676
	3
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	


Сведения

 об успеваемости и движении обучающихся МБОУ «СШ № 12 г. Ельца» за I четверть 2016-2017учебного года.

	Параллель

классов
	начало 2016-2017уч.г.
	конец 1 чет. 20156-2017 уч.г.
	прибыло
	выбыло
	аттестовано
	не аттестовано
	успевают
	не успевают
	отличники
	на «4» и «5»
	успеваемость, %  
	качество  знаний, %

	1
	87
	87
	
	
	0
	87
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	85
	84
	
	1
	0
	84
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	78
	78
	
	
	77
	1
	77
	0
	4
	50
	100
	70,13

	4
	78
	78
	
	
	77
	1
	73
	4
	10
	26
	94,8
	46,75

	Итого

в 1-4 классах
	328
	327
	
	1
	154
	173
	150
	4
	14
	76
	97,4
	58,44

	5
	79
	80
	1
	
	80
	
	80
	0
	10
	26
	100
	45

	6
	75
	74
	
	1
	74
	
	72
	2
	6
	27
	97,3
	44,59

	7
	57
	57
	
	
	57
	
	54
	3
	3
	17
	94,7
	35,09

	8
	52
	51
	
	1
	51
	
	41
	10
	4
	12
	80,39
	31,37

	9
	49
	49
	
	
	49
	
	45
	4
	3
	11
	91,84
	28,57

	Итого

в 5-9 классах
	312
	311
	
	2
	311
	
	292
	19
	26
	93
	93,89
	38,26

	10
	25
	24
	
	1
	
	24
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11
	14
	14
	
	
	
	14
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого

в 10-11

классах
	39
	38
	
	1
	
	38
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего  по школе
	679
	676
	1
	4
	465
	211
	442
	23
	40
	169
	95,05
	44,95


Сводная таблица по МБОУ СОШ № 12
по  успеваемости и  качеству знаний по четвертям и классам
	Класс  
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	В целом по школе

	Чет верть
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества
	% успеваемости
	% качества

	I
	
	
	100
	70,13
	94,8
	46,75
	100
	45
	97,3
	44,59
	94,7
	35,09
	80,39
	31,37
	91,84
	28,57
	
	
	
	
	95,05
	44,95

	II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Отличники
	Класс
	Ф.И.
	Кол-во

	3А
	Кураева Елизавета
	1

	3Б
	Уколов Евгений
	2

	
	Соколова Виктория
	

	3В
	Зубарев Артем
	1

	4А
	Климентьев Иван
	4

	
	Ломова Полина
	

	
	Малютина Алиса
	

	
	Савенков Иван
	

	4Б
	Антипов Андрей
	5

	
	Дубровская Мария
	

	
	Новиков Дмитрий
	

	
	Уразова Юлиана
	

	
	Шелякина Алина
	

	4В
	Провоторова Виктория
	1

	Итого
	
	14

	5А
	Баранова Валерия
	3

	
	Клинов Ярослав
	

	
	Селяков Никита
	

	5Б
	Астахова Кира
	3

	
	Дятлов Антон
	

	
	Климова Елизавета
	

	5В
	Белоусов Кирилл
	4

	
	Богданов Кирилл
	

	
	Макеева Ангелина
	

	
	Пожилова Елизавета
	

	6А
	Белоусова Анастаси
	4

	
	Верста Владислав
	

	
	Павлюк Дмитрий
	

	
	Касторных Виктория
	

	6Б
	Камынина Ангелина
	1

	6В
	Исматова Нилуфар
	3

	7А
	Ролдугина Полина
	3

	
	Зыкина Ангелина
	

	
	Свиридова Полина
	

	8Б
	Гнездилов Илья
	4

	
	Кутенко Мария
	

	
	Рыжкова Юлия
	

	
	Соболев Сергей
	

	9А


	Рыкова Юлия
	5

	
	Кожемяко Анастасия
	

	
	Уколова Мария
	

	Итого 
	
	30

	Всего по школе
	
	44


